
EESTI MITTETULUNDUSÜHINGUTE JA SIHTASUTUSTE LIIDU
ÜLDKOOSOLEKU PROTOKOLL

Aeg:   01.november 2002.a., kell 13.00-16.00
Koht:   Tallinna Puuetega Inimeste Koda, Endla 59, Tallinn
Osavõtjad:  Kohal 23 liiget, volikirja alusel teiste liikmete poolt esindatud
   1 liiget (volikiri lisatud).
Koosoleku juhataja: Kristina Mänd, EMSLi juhataja
Protokollija:  Katrin Kala, EMSL

Päevakord:
1. EMSLi 2002.a. üldkoosoleku päevakorra kinnitamine.
2. EMSLi nõukogu valimine
3. EMSLi filantroopiaprojekti esitlus – Tiit Riisalo
4. Statistikaprogramm – Ülle Lepp

1. EMSLi 2002.a. üldkoosoleku päevakorra kinnitamine.

Eesti Mittetulundusühingute ja Sihtasutuste Liidu (edaspidi EMSL) juhataja Kristina Mänd 
tervitas üldkoosolekust osavõtjaid,  andes teada, et koosolekust võtab osa 24 organisatsiooni 
esindajat. EMSLi põhikirja punkt 10.5 näeb ette, et üldkoosolek on otsustusvõimeline sõltumata 
osalejate arvust.
K. Mänd esitles päevakorra.

2. EMSLi nõukogu valimine

EMSLi juhataja Kristina Mänd seletas nõukogu valimise protseduuri ning andis igale nõukogu 
liikmekandidaadile aega 3 minutit enda tutvustamiseks. Oma nõusoleku kandidatuuri 
ülesseadmiseks olid esitanud:

1. Mall Hellam – Avatud Eesti Fond
2. Toivo Kabanen – Eesti Ingerisoomlaste Liit
3. Sirje Küttis – Eesti Ettevõtlike Naiste Assotsiatsioon
4. Reet Laja – Eesti Naisuurimus- ja Teabekeskus
5. Tuulike Mänd – Peipsi Koostöö Keskus
6. Toomas Trapido – Eestimaa Looduse Fond
7. Reet Valing – MTÜ Kodanikukoolitus
8. Merike Viilup – Eesti Ajakirjanike Liit
9. Lea Viires – Vanurite Eneseabi ja Nõustamise Ühing
10. Jaak Võsa – Eesti Iseseisva Elu Keskus

Põhikirjaliselt on EMSLi nõukogus vähemalt seitse liiget. Kuna kaks liiget (Lagle Parek, Mari 
Suurväli) valiti erakorraliselt, kehtib nende liikmesolek edasi. Seega üles seatud kümnest 
kandidaadist tuli valida viis. Hääletussedeleid laekus 24, üks tühjana.
Häälteenamusega osutusid valituks:

1. Mall Hellam – 22 häält
2. Toomas Trapido – 16 häält
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3. Jaak Võsa – 16 häält
4. Reet Laja – 15 häält
5. Reet Valing – 13 häält

EMSLi nõukogu koosseis alates 01. 11.2002.a.:
1. Mall Hellam – Avatud Eesti Fond
2. Reet Laja – Eesti Naisuurimus- ja Teabekeskus
3. Lagle Parek – Eesti Caritas
4. Mari Suurväli – Junior AchivementiArengufond
5. Toomas Trapido – Eestimaa Looduse Fond
6. Reet Valing – MTÜ Kodanikukoolitus
7. Jaak Võsa- Eesti Iseseisva Elu Keskus

3. EMSLi projektijuht Tiit Riisalo andis ülevaate filantroopiaprojekti vajalikkusest ja käigust.

4. Ülle Lepp (PUK PRAXIS) andis ülevaate käimasolevast statistikaprogrammist.

5. Eugenie Brusnitsin (Arno Tali Sihtkapital) andis ülevaate uuest saatesarjast Eesti Raadios, 
mis hakkab kajastama ühenduste ja kodanikuühiskonna tegevust.

Päevakorrapunktid läbiti. Seega loeti üldkoosolek lõppenuks.

KOKKUVÕTE
EMSLi üldkoosolek otsustas:

• Kinnitada EMSLI nõukogu järgmises koosseisus:

1.  Mall Hellam – Avatud Eesti Fond
2. Reet Laja – Eesti Naisuurimus- ja Teabekeskus
3. Lagle Parek – Eesti Caritas
4. Mari Suurväli – Junior Archivementi Arengufond
5. Toomas Trapido – Eestimaa Looduse Fond
6. Reet Valing – MTÜ Kodanikukoolitus
7. Jaak Võsa- Eesti Iseseisva Elu Keskus

Koosoleku juhataja Kristina Mänd

Protokollija Katrin Kala
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Lisad:
Lisa 1 - EMSLi liikmete ja osalejate nimekiri
Lisa 3 - Esindatud liikme volikiri
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